

会計帳簿 (R5年度)

【新和会】

月 日	項 目	内 容	収 入	支 出	計上額	残 額	備 考	領収書等
4月3日	交付金	政務活動費	720,000			720,000	20,000円×12ヶ月×3人	-
5月9日	研修費	研修会旅費		113,580	113,580	606,420	5/9 東京都豊島区 地方議会議員セミナー「議員・職員のための鳥獣被害に自治体ができること」受講 旅費	1
5月9日	研修費	研修会参加費		75,770	75,770	530,650	5/9 東京都豊島区 地方議会議員セミナー「議員・職員のための鳥獣被害に自治体ができること」受講 参加費	2
6月28日	事務費	消耗品代		3,517	3,517	527,133	インクカートリッジ代	3
7月12日	資料購入費	書籍代		10,082	10,082	517,051	「地方議会人」購読料（令和5年4月～令和6年3月分）	4
10月25日	研修費	研修会旅費		147,840	147,840	369,211	10/25-26 福岡県北九州市 「第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州」受講 旅費	5
10月25日	研修費	研修会参加費		27,770	27,770	341,441	10/25-26 福岡県北九州市 「第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州」受講 参加費	6
11月16日	事務費	消耗品代		1,232	1,232	340,209	インクカートリッジ代	7
2月8日	研修費	研修会旅費		150,180	121,279	218,930	2/8-9 東京都千代田区 地方議員研究会「子どもの貧困問題の基礎、地方財政の基礎」受講 旅費	8
2月8日	研修費	研修会参加費		135,770	135,770	83,160	2/8-9 東京都千代田区 地方議員研究会「子どもの貧困問題の基礎、地方財政の基礎」受講 参加費	9
3月26日	事務費	タブレット通信費		72,000	72,000	11,160	2,000円×12ヶ月×3人	10
3月31日	資料購入費	新聞代		11,160	11,160	0	しんぶん赤旗（令和5年4月～令和6年3月分）	11
合計			720,000	748,901	720,000	0		